
Zarządzenie nr 142/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 71/2024 w sprawie powołania składu Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania konkursowego do Szkoły Doktorskiej w 

dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne  na rok 

akademicki 2024/2025 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz § 1 ust. 

3 Uchwały nr 451/2022 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 24.11.2022 r. 

w sprawie warunków, trybu oraz harmonogramu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2024/2025, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr 71/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

10.06.2024 r.: 

1) w § 1 dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na zmianie roku 

akademickiego 2023/2024 na 2024/2025; 

2) w § 1 lit. c po dotychczasowej treści dodaje się kolejne tirety: 

− prof. dr hab. Marcin Baranowski – Zakład Fizjologii, (nauki podstawowe)  

− prof. dr hab. Edyta Zbroch - Klinika Chorób Wewnętrznych i Hipertensjologii 

(nauki kliniczne niezabiegowe), 

− dr hab. Agnieszka Świdnicka-Siergiejko - Klinika Gastroenterologii I Chorób 

Wewnętrznych (nauki kliniczne niezabiegowe), 

− dr hab. Mariusz Kuźmicki - Klinika Ginekologii I Ginekologii Onkologicznej (nauki 

kliniczne zabiegowe). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

